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W najbliższą środę, 25. marca przypada Uroczystość Zwiastowania Pańskiego i Narodowy1.
Dzień Świętości Życia Ludzkiego.
W tym tygodniu w czwartek, piątek i sobotę odbędą się Rekolekcje Wielkopostne: Msze2.
święte z naukami rekolekcyjnymi: rano o godz. 7.00 i 9.00 oraz po południu o 17.00
i o 18.30. Rekolekcje dla Uczniów Szkół Podstawowych nr 2 i nr 5 będą w czwartek i piątek w
następującym porządku: na godzinę 10.30 przychodzą do kościoła uczniowie klas 1-4; na godz.
12.30 – uczniowie klas 5-8. Dzieci i Młodzież przychodzą do kościoła pod opieką Nauczycieli.
Rekolekcje poprowadzi ks. Marcin Kuciński.
W najbliższy piątek, 27. marca po Mszy św. wieczornej, około godz. 19.15 wyruszymy na3.
Drogę Krzyżową ulicami naszej Parafii. Przejdziemy następującą trasą: wyjście z kościoła w
ul. Stanisława Kostki, dalej Dąbrowskiego, Piłsudskiego, Wysockiego, Kujawska i powrót do
kościoła od Alei Krakowskiej. Zapraszamy Wszystkich do udziału w Rekolekcjach i Drodze
Krzyżowej ulicami Piastowa.
Z racji Rekolekcji w najbliższy piątek nie będzie Drogi Krzyżowej o 8.30 i o 17.15.
Jeszcze przez tydzień przy Ołtarzu MB Nieustającej Pomocy będzie wystawiony „Wielkanocny4.
Kosz Dobroci” – na dary dla najbardziej potrzebujących naszych Parafian. Paczki zostaną
rozdysponowane przed Świętami Wielkanocnymi. Dziękujemy wszystkim, którzy z dobrego
serca już włączyli się w naszą akcję charytatywną.
Za tydzień Niedziela Palmowa. Na rozpoczęcie każdej Mszy świętej będziemy święcić5.
palmy na pamiątkę wjazdu Pana Jezusa do Jerozolimy. Przed kościołem będzie można
nabyć palmy przygotowane przez siostry z Kół Żywego Różańca, z których dochód będzie
przeznaczony na kwiaty i dekoracje Grobu Pańskiego.
Kancelaria Parafialna przed świętami Wielkanocnymi będzie czynna do środy, 1. kwietnia. Do6.
tego czasu należy dopełnić formalności związanych z chrztami planowanymi na Wielkanoc i na
Niedzielę Miłosierdzia.
Zachęcamy do czytania prasy katolickiej dostępnej w kiosku parafialnym.7.

 

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy:

śp. Ignacego GRELA1.
śp. Krystynę KORZEC2.

Wieczny odpoczynek racz Im dać Panie…

 

Do zawarcia sakramentalnego Związku Małżeńskiego przygotowują się:

Jarosław RYFKA, kawaler i Anna PRZECIŃSKA, wdowa – oboje z naszej Parafii – zapowiedź 1.1.



Narzeczonych polecamy modlitwie Parafian, aby założyli szczęśliwą chrześcijańską Rodzinę.
Jeśli ktoś zna przeszkody między nimi – powinien powiadomić Kancelarię Parafialną.


